2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 августа 2023 года

	№ 904

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                  от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                           от 23 августа 2023 года № 38, администрация Кондинского района постановляет:
1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района:
Ватаман Лидии Вениаминовне - учителю учебного подразделения муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа.
2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 100-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района:
Балашова Николая Александровича - депутата Думы Кондинского района;
Батурина Сергея Николаевича - депутата Думы Кондинского района;
Белослудцева Евгения Викторовича - депутата Думы Кондинского района;
Бринстера Руслана Владимировича - депутата Думы Кондинского района;
Брюхова Александра Валерьевича - депутата Думы Кондинского района;
Гандзюка Владимира Романовича - депутата Думы Кондинского района;
Гришаева Юрия Васильевича - депутата Думы Кондинского района;
Грубцова Сергея Анатольевича - депутата Думы Кондинского района;
Дерябина Сергея Александровича - депутата Думы Кондинского района;
Злыгостева Павла Николаевича - депутата Думы Кондинского района;
Зуева Игоря Георгиевича - депутата Думы Кондинского района;
Калашнюка Виталия  Петровича - депутата Думы Кондинского района;
Карякина Игоря Викторовича - депутата Думы Кондинского района;
Кошманова Андрея Анатольевича - депутата Думы Кондинского района;
Лукашеню Владимира Алексеевича - депутата Думы Кондинского района;
Мокроусова Сергея Юрьевича - депутата Думы Кондинского района;
Решетникова Александра Витальевича - депутата Думы Кондинского района;
Старжинского Александра Александровича - депутата Думы Кондинского района;
Тагильцева Александра Александровича - депутата Думы Кондинского района;
Тюльканову Светлану Александровну - депутата Думы Кондинского района.
[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

ст/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg